
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПХЪЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЕРАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023г. г.Бавлы

К’АРАР

О признании утратившим силу поста
новления Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района 
Республики Татарстан от 05.03.2018 
№81 «Об утверждении Администра
тивного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги по согласованию 
архитектурно-градостроительного обли
ка объекта (проектируемых и реконстру
ируемых объектов капитального строи
тельства, входных групп и объектов 
благоустройства) в Бавлинском 
муниципальном районе»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан от 05.03.2018 №81 

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги по согласованию архитектурно-градостроительного 

облика объекта (проектируемых и реконструируемых объектов капитального 

строительства, входных групп и объектов благоустройства) в Бавлинском 
муниципальном районе».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан ( ) и на 

сайте Бавлинского муниципального района ( ).

http://www.pravo.tatarstan.ru

http://www.bavly.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Бакиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

